
TEMPOMATIC 5 HÅNDVASK ARMATUR

NYHED - CLINIC SNAP NEOSTRAHL PERLATOR
Som noget nyt er det muligt at anvende en CLINIC Snap NEOSTRAHL perlator fra Neoperl® på Tempomatic 5 armaturet som en optimal løsning til hospitaler hvor hygiejnen skal holdes i top. 
CLINIC Snap NEOSTRAHL kan monteres på en adaptor fra CMA Armatur og herefter er det muligt nemt at udskifte perlatoren som findes i 5 forskellige farver.

Neoperl® har udviklet CLINIC Snap NEOSTRAHL perlator som forhindre unødvendig vandsprøjt og deraf spredning af bakterier. Det simple farvekoncept hjælper dig med at huske udskiftningen. 
Hver farve repræsenterer en udskiftningscyklus, det betyder at det er nemt at genkende og overvåge om udskiftningen finder sted regelmæssigt og korrekt. Hvor hyppigt du vælger at udskifte 
CLINIC Snap NEOSTRAHL perlatoren afhænger selvfølgelig af din installation samt din vandkvalitet, men fra et hygiejnisk synspunkt er det tilrådeligt at udskifte perlatoren regelmæssigt. 
 
CLINIC Snap NEOSTRAHL er designet til ikke at trække luft ind. Resultatet er et klart laminært flow. Dette minimere risikoen for infektion med legionella- eller pseudomonas-bakterier.

NÅR HYGIEJNEN HAR TOPPRIORITET
CMA Armatur samarbejder med Delabie som udvikler og markedsfører produkter indenfor mekaniske og elektroniske armaturer i et tidsløst og elegant design. Det omfattende sortiment indenfor 
selvlukkende armaturer, er dimensioneret og designet til installationer med høj forbrugsfrekvens samt et ønske om høj sikring mod vandalisme.

Grundig håndvask og desinfektion er en effektiv måde at bryde smitteveje og opretholde god håndhygiejne. Så har hygiejnen topprioritet bør der vælges et TEMPOMATIC 5 elektronisk armatur. 

Tempomatic håndvask armatur åbner automatisk når den infrarød sensor aktiveres, hermed minimereres fysisk kontakt med armaturet under afvaskning. Sensorens placering i armaturet sikre 
optimal detektion. Den antiblokerende funktion forhindrer at armaturet skyller unødigt. 

PATENTERET TEKNOLOGI OG NEM SERVICE
Hvis armaturet ikke har været anvendt i længere tid, stagnerer vandet i rørledningerne, hvilket øger udviklingen af bakterier i perioder med stilstand eller ved minimalt forbrug.
Delabie´s elektroniske armaturer har indbygget hygiejneskyl, og et automatisk hygiejneskyl finder sted i ca. 60 sekunder hver 24. time efter sidste brug. 

Generelt er magnetventiler udstyret med en gummimembran, hvilket kan forårsage stagnerende vand som kan føre til øget bakteriedannelse. Delabie´s magnetventiler har en nyudviklet teknologi 
(patenteret system) som erstatter vandet ved hver brug, hvilket reducerer bakterie udvikling. Magnetventilens lukkefunktion minimerer risikoen for trykstød.

Tempomatic håndvask armatur er designet på en sådan måde, at reparationer og service kan foretages ved en simpel demontering af sensor og magnetventil. 

Vandforbruget er fortsat en af de største udfordringer i offentlige og kommercielle bygninger. For at understøtte et minimalt vand- og energiforbrug leveres Tempomatic armaturerne med et forud-
indstillet vandflow på kun 3 liter pr. minut. Det er muligt at indstille vandflowet fra 1,5 - 6 liter pr. minut. Disse egenskaber gør, at man med et Tempomatic armatur kan opnå stor vandbesparelse 
sammenlignet med et konventionel armatur og samtidig bevares brugerkomforten.

DET PERFEKTE VALG
Hos CMA Armatur tilbyder vi produkter i et elegant og tidløst design som opfylder kravene til det offentlige rum. Det omfattende sortiment inden for tidsstyrede løsninger passer til installationer med 
høj forbrugsfrekvens hvor der stilles strenge krav til høj sikring mod vandalisme, god hygiejne og rengøringsvenlighed.

Yderligere information: www.cma.as, tlf. 86 28 77 66.

Håndvask armatur til koldt & varmt vand

Håndvask armatur til forblandet vand

• Velegnet til hospitaler og sundhedshuse

• Nem udskiftning af perlatoren uden brug af værktøj

• Nem overskulighed - Findes i farverne 
      Gul - Blå - Grøn - Rød - Neutral Grå

• Hver farve repræsenter en udskiftningscyklus

• Smart design - Ingen indtræk af luft i perlatoren

• Laminært vandflow - Reduceret spray- og aerosoldannelse
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